
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023 № 61
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеивкинского городского поселения № 180 от 25.10.2018 «О создании
комиссии по благоустройству Нижнеивкинского городского поселения»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и Решением Нижнеивкинской поселковой Думы четвертого созыва
от  04.08.2022  №  55/284  «О  принятии  правил  благоустройства  территории
Нижнеивкинского  городского  поселения»  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения
№252 от  23.12.2020 «О внесении изменений в  постановление администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  №  180  от  25.10.2018  «О  создании
комиссии по благоустройству Нижнеивкинского городского поселения» считать
утратившим силу.

2.Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  благоустройству
Нижнеивкинского  городского  поселения,  утвержденный  постановлением
администрации Нижнеивкинского городского поселения от 25.10.2018 № 180 «О
создании  комиссии  по  благоустройству  Нижнеивкинского  городского
поселения», согласно приложению № 1.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения          О.Б. Шиндорикова



                                                                                                                    Приложение №1

СОСТАВ
комиссии по благоустройству

Нижнеивкинского городского поселения

ФИЛИМОНОВА 
Наталия Алексеевна

заместитель  главы  администрации
Нижнеивкинского городского поселения,
председатель комиссии

ХЛЕБНИКОВА
Светлана Васильевна

старший  инспектор-делопроизводитель
(по  земельно-имущественным
отношениям)  администрации
Нижнеивкинского городского поселения,
секретарь

ТАТАРИНОВА 
Юлия Сергеевна

специалист  I  категории  администрации
Нижнеивкинского городского поселения

ЩЕННИКОВ 
Сергей Александрович

старший инспектор-делопроизводитель 
(юрист) администрации 
Нижнеивкинского городского поселения

ШИХОВА  
Елена Юрьевна                                              

старший  инспектор-делопроизводитель
администрации  Нижнеивкинского
городского поселения

ФИЛИМОНОВА  
Светлана Юрьевна                                         

специалист  I  категории  администрации
Нижнеивкинского городского поселения

КОКОВИХИНА
Татьяна Васильевна

-библиотекарь МКУ «Нижнеивкинская
библиотека-клуб

ФЕДОТОВ
Сергей Анатольевич

пенсионер  МО  МВД  России
«Куменский», майор полиции

ШИШКИН                                                      
Николай Анатольевич

депутат  Нижнеивкинской  поселковой
Думы

СЫРЦЕВ
Анатолий Анатольевич

Заместитель генерального директора по 
техническому обслуживанию ЗАО 
Санаторий «Нижне-Ивкино»

 


